
 
DÖMÖS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

Dömös Község Önkormányzata 
2027 Dömös, Táncsics M. út 2., 06 33 507 050, polgarmester@domos.hu 

 

 
 
 
 
Ügyiratszám:                Nyilvános ülésen tárgyalandó! 

A határozati javaslat elfogadásához  
egyszerű többség szükséges. 

 
Előterjesztés 

a Képviselő-testület 2024. április 2-i rendes ülésére 
 

Tárgy: Dömös csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése TOP_PLUSZ-1.2.1-21-KO1-2022-00005 – 
projekt kivitelezés elnevezésű közbeszerzési eljárásban nyertes ajánlattevő kiválasztása 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Dömös Község Önkormányzata 2022-ben TOP-PLUSZ Élhető települések pályázaton nyert Dömös 
csapadékvíz-elvezetésének fejlesztésére 129.148.856 Ft vissza nem térítendő támogatást. A hosszas 
előkészítő munkák és hatósági engedélyek beszerzését követően ez év március elején az Elektronikus 
Közbeszerzési Rendszeren megindítottuk a csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése tárgyú közbeszer-
zési eljárásunkat. Az eljárást a kivitelezés előzetes tervezett költségbecslése alapján nemzeti, hirdet-
ménnyel induló nyílt eljárásban indítottuk meg. Az eljárás ajánlattételi szakaszának határideje 2024. 
március 19-én járt le. Az ajánlattételi határidőben három ajánlattevő tett ajánlatot, valamennyien hi-
ánypótlásra lettek felszólítva. 
A hiánypótlási határidőben egy ajánlattevő tett hiánypótlást, a másik két ajánlattevő nem tett eleget a 
hiánypótlási felhívásnak. 
Az alábbi ajánlattevők tettek határidőben ajánlatot: 

1. Geoszolg Mélyépítőipari és Vállalkozói Kft. (2085 Pilisvörösvár, Szent Imre u. 27., 
83.254.083,-Ft+ 27% áfa) 

2. Belvárosi Építő és Szolgáltató Kft. (2000 Szentendre, Szentlászlói út 160/2., 77.145.815,- 
Ft+27%áfa) 

3. Pilisi Parkerdő Zrt. (2025 Visegrád, Mátyás király utca 6., 102.856.991,-Ft+27%áfa) 
 
A hiánypótlási felhívásnak a Geoszolg Kft. tett eleget. 
 
A közbeszerzési eljárásban a bíráló bizottság mai napon tartja ülését, ahol javaslatot fog tenni a nyer-
tes ajánlattevőre. 2024. március 26-án megkaptuk a közbeszerzési szaktanácsadó döntési javaslatát. 
Javaslatában a Belvárosi Építő és Szolgáltató Kft., valamint a Pilisi Parkerdő Zrt. ajánlatát a Kbt. 73. 
§ (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelennek nyilvánította (a hiánypótlási felhívásnak nem tettek 
eleget). Ennek alapján, tekintettel arra, hogy határidőben több érvényes ajánlat nem érkezett, a Geo-
szolg Kft. ajánlata pedig érvényes, javasolta a Bíráló Bizottságnak, hogy a közbeszerzési eljárást 
nyilvánítsa érvényesnek és eredményesnek, nyertes ajánlattevőnek pedig a Geoszolg Kft-t javasolta 
megnevezni. 
A bírálati szakasz elektronikus jegyzőkönyve, valamint a közbeszerzési szaktanácsadó döntési javas-
lata az előterjesztés mellékletét képezi. 
A Bíráló Bizottság döntése mai napon a bizottsági ülést követően kerül kiküldésre a képviselők ré-
szére. 
 
 



 
 

Mindezek alapján, kiegészülve a Bíráló Bizottság javaslatával, javaslom, hogy a Dömös csapadékvíz-
elvezetésének fejlesztése TOP_PLUSZ-1.2.1-21-KO1-2022-00005 – projekt kivitelezés elnevezésű 
közbeszerzési eljárást a Képviselő-testület hirdesse eredményesnek, valamint nyertes ajánlattevőnek 
hirdesse a Geoszolg Mélyépítőipari és Vállalkozói Kft.-t (2085 Pilisvörösvár, Szent Imre u. 27.) 
 
Fentiek ismeretében, kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztésben szereplő határozati ja-
vaslat elfogadására: 
 
Határozati javaslat 
 

Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének …./2024. (IV.2.) Ny.Kt. határozata 
Dömös csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése TOP_PLUSZ-1.2.1-21-KO1-2022-00005 – projekt 

kivitelezés elnevezésű közbeszerzési eljárásban nyertes ajánlattevő kiválasztása 
 

Közbeszerzési eljárás megnevezése: 
 
„Dömös csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése TOP_PLUSZ-1.2.1-21-KO1-2022-00005” – pro-

jekt kivitelezés 
 
A Képviselő-testület a Bírálóbizottság döntési javaslatát - a Kbt. 27. § (5) bekezdésben előírt - név 
szerinti szavazással - elfogadva az alábbi határozatot hozza: 
 

DÖTÉSHOZÓ NEVE SZAVAZATA (IGEN/NEM) 
  
  
  
  
  
  
  

 
„Dömös csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése TOP_PLUSZ-1.2.1-21-KO1-2022-00005” – pro-
jekt kivitelezés elnevezésű közbeszerzési eljárásra ajánlattételi határidőre 
 
3 ajánlattevő nyújtott be ajánlatot: 
 
Belvárosi Építő és Szolgáltató Kft., 2000 Szentendre Szentlászlói út 160/2. 
1. Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF): 77.145.815 (számítási hiba javítás után) 
2. A teljesítésbe bevonásra kerülő, M1.3 alkalmasságot igazoló, a helyszíni kivitelezési munká-
latokat irányító szakember nemzeti park területén végzett csapadékvíz-elvezető rendszer kiépítés 
helyszíni irányításában szerzett többlet szakmai tapasztalata (0-3): 3 
3. Kedvező környezetvédelmi besorolású munkagépek és szállító eszközök használatának ará-
nya a kivitelezés során a légszennyezés csökkentése érdekében:): 
3.1. Alszempont: főbb földmunkagépek vonatkozásában (%): 100 
3.2. Alszempont: anyagszállító járművek vonatkozásában (%): 100 
3.3. Alszempont: személyszállító járművek vonatkozásában (%): 100 
 
Geoszolg Mélyépítőipari és Vállalkozói Kft., 2085 Pilisvörösvár Szent Imre utca 27. 
1. Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF): 83.254.083 



 
 

2. A teljesítésbe bevonásra kerülő, M1.3 alkalmasságot igazoló, a helyszíni kivitelezési munká-
latokat irányító szakember nemzeti park területén végzett csapadékvíz-elvezető rendszer kiépítés 
helyszíni irányításában szerzett többlet szakmai tapasztalata (0-3): 3 
3. Kedvező környezetvédelmi besorolású munkagépek és szállító eszközök használatának ará-
nya a kivitelezés során a légszennyezés csökkentése érdekében:): 
3.1. Alszempont: főbb földmunkagépek vonatkozásában (%): 100 
3.2. Alszempont: anyagszállító járművek vonatkozásában (%): 100 
3.3. Alszempont: személyszállító járművek vonatkozásában (%): 100 
 
Pilisi Parkerdő Zrt., 2025 Visegrád Mátyás király utca 6. 
1. Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF): 102.856.991 
2. A teljesítésbe bevonásra kerülő, M1.3 alkalmasságot igazoló, a helyszíni kivitelezési munká-
latokat irányító szakember nemzeti park területén végzett csapadékvíz-elvezető rendszer kiépítés 
helyszíni irányításában szerzett többlet szakmai tapasztalata (0-3): 0 
3. Kedvező környezetvédelmi besorolású munkagépek és szállító eszközök használatának ará-
nya a kivitelezés során a légszennyezés csökkentése érdekében:): 
3.1. Alszempont: főbb földmunkagépek vonatkozásában (%): 0 
3.2. Alszempont: anyagszállító járművek vonatkozásában (%): 0 
3.3. Alszempont: személyszállító járművek vonatkozásában (%): 0 
 
Érvényes ajánlatot benyújtott ajánlattevő: 
 
Geoszolg Mélyépítőipari és Vállalkozói Kft. 
2085 Pilisvörösvár Szent Imre utca 27. 
 
Kiválasztásának indokai: 
 Ajánlattevő ajánlata érvényes: 

- Az ajánlat a Kbt. és a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott előírásoknak 
megfelel; 

- Az ajánlattevő vonatkozásában nem áll fenn kizáró ok; 
- Ajánlattevő ajánlatában és hiánypótlásában igazolta, hogy az előírt G.1., G.2., 

M.1.1., M.1.2. és M.1.3. alkalmassági követelmények mindegyikének megfelel; 
- A 2. értékelési szempontra bemutatott szakember szakmai önéletrajzával igazolta a 

felolvasólapon megadott szakmai gyakorlat meglétét; 
- Ajánlattevő a felhívás és a közbeszerzési dokumentumokban megadott előírásoknak 

megfelelően készítette el a szakmai ajánlatát; 
- Ajánlattevő ajánlata nem tartalmaz aránytalanul alacsony ellenszolgáltatást. 

Érvénytelen ajánlatot benyújtott ajánlattevő és az ajánlat érvénytelenségének indoka(i): 

1.Belvárosi Építő és Szolgáltató Kft. 
2000 Szentendre Szentlászlói út 160/2. 
 
Az ajánlattevő ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen. 
 
Indoka: 
A Belvárosi Építő és Szolgáltató Kft. ajánlatából hiányzik a szakmai ajánlat részeként külön pontban 
nevesített: 

-  a) az építési munkák határidőre történő elvégzéséhez szükséges földmunkagép/anyag-
szállító jármű/személyszállító jármű mennyiség bemutatása sávos ütemterven keresztül, 

- b) a földmunkagépek tulajdonjogát igazoló okiratok (tárgyi eszköz nyilvántartás), 



 
 

- c) a földmunkagépek „EU Stage V” környezetvédelmi besorolását igazoló okiratok 
(gyártói/forgalmazói/kereskedői cégszerűen aláírt nyilatkozat, gép ismertető gyári brossura), 

- d) a szállító járművek forgalmi engedélyei, 
- e) a tulajdonosi, bérbeadói nyilatkozat az adott földmunkagépek/szállító járművek jelen 

projekt várható kivitelezési időszakára vonatkozó rendelkezésre állásáról. 
 
2.Pilisi Parkerdő Zrt. 
2025 Visegrád Mátyás király utca 6. 
 
Az ajánlattevő ajánlat a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen. 
 
Indoka: 
A Pilisi Parkerdő Zrt. ajánlatából hiányzik a szakmai ajánlat részeként külön pontban nevesített indi-
katív ütemterv a hozzá rendelt gépi- és humán erőforrás bemutatásával. 
 
Az eljárás nyertese: 
 
Geoszolg Mélyépítőipari és Vállalkozói Kft. 
2085 Pilisvörösvár Szent Imre utca 27. 
 
Összesített súlyozott pontszáma:  1000 
 
Ellenszolgáltatás összege:  nettó 83.254.083 Ft 
 
Kiválasztásának indokai: 
 Ajánlattevő ajánlata érvényes: 

- Az ajánlat a Kbt. és a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott előírásoknak 
megfelel; 

- Az ajánlattevő vonatkozásában nem áll fenn kizáró ok; 
- Ajánlattevő ajánlatában igazolta, hogy az előírt G.1., G.2., M.1.1, M.1.2. és M.1.3. 

alkalmassági követelmények mindegyikének megfelel; 
- A 2. értékelési szempontra bemutatott szakember szakmai önéletrajzával igazolta a 

felolvasólapon megadott szakmai gyakorlat meglétét; 
- Ajánlattevő a felhívás és a közbeszerzési dokumentumokban megadott előírásoknak 

megfelelően készítette el a szakmai ajánlatát; 
- Ajánlattevő ajánlata nem tartalmaz aránytalanul alacsony ellenszolgáltatást; 

 Az ajánlattevő a „legjobb ár-érték arányt megjelenítő” szempontrendszer szerint legelő-
nyösebb ajánlatot nyújtotta be; 

 Ajánlattevő egyösszegű ajánlati ára meghaladja a rendelkezésre álló fedezet összegét, 
mely többletforrást ajánlatkérő feltehetően biztosítani tudja. 

Tekintettel arra, hogy ajánlatkérő nyertest hirdet, ezért az eljárás eredményes. 

A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot benyújtó ajánlattevő: 

Ajánlatkérő ne hirdessen. 
 
Indoka: 
1 érvényes ajánlat érkezett. 
 



 
 

Felelős: Herman Jenőné polgármester 
Határidő: ajánlattevők értesítése azonnal, nyertes ajánlattevővel szerződés megkötésére 15 nap 
 
Dömös, 2024. március 28. 

 
 
Herman Jenőné 

polgármester 
Az előterjesztést készítette: 
 dr. Oláh Imre 
  kirendeltség-vezető 
 
Törvényességi záradék: 

                                                                              dr. Hajdu Boglárka 
 jegyző 


